
                                                                                       
 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („NN“ 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), članka 

103. Zakona o cestama („NN“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14) te članka 33. Statuta Grada 

Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/12, 3/13, 7/15, 1/18), Gradsko 

vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj 28. ožujka 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra-puta 

 

I. 

 Ukida se status javnog dobra na dijelu nekretnine označene kao k.č.br 1791, k.o. Barlete,  

upisanoj u ZK uložak 862, po načinu uporabe put (PUT U POLJU). Status javnog dobra ukida se na 

novoformiranoj čestici k.č.br. 1791/2,k.o. Barlete sve prema prijedlog parcelacije (u svrhu diobe 

k.č.br.1791, k.o. Barlete) od 26.06.2018 god. izrađen po tvrtki MJERNIK, vlasnika Gorana Cišpera, 

geod. iz Daruvara.  

 

II. 

 Status javnog dobra puta na novoformiranoj katastarskoj čestici navedenoj u točki I. ove 

Odluke ukida se iz razloga što je lokacijskom dozvolom izdanom od strane Ministarstva graditeljstva, 

Uprave za dozvole državnog značaja, Sektora lokacijskih dozvola i investicija od 17.07.2015 god 

(UP/I-350-05/15-01/000013,URBROJ:531-06-1-1-2-15-0007) predviđeno izmještanje predmetnog 

šumskog puta prije početka III. Etape eksploatacije. 

 Novoformirana  k.č.br. 1791/2  u stvarnosti više ne predstavlja pravi put jer se nalazi unutar 

eksploatacijskog polja, i iz sigurnosnih razloga se njime ne smije više koristiti. 

 

III. 

 Zemljišno-knjižni odjel Općinskog suda u Gospiću i Državna Geodetska uprava, Područni 

ured Katastar Gospić, provest će ovu Odluku u zemljišnim knjigama, odnosno u katastarskom operatu, 

na način da će se novoformirana čestica k.č.br. 1791/2, k.o. Barlete iz točke I. ove Odluke brisati kao 

javno dobro-put i upisati kao vlasništvo Grada Gospića. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

        KLASA: 940-01/18-01/115 

 URBROJ: 2125/01-01-19-08 

 Gospić, 28. ožujka 2019. godine 

 

                             

 

                                       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                            Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 


